
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/599/

Código da publicação: 599

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 22:24:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11704/2024

N° do Processo/Ano: 2/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Manutenção corretiva para telhados com material incluso, a cargo da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico.
Resumo:
Manutenção corretiva em telhados se faz necessário devido a proteção da estrutura, visto que os
telhados do Espaço Cidadão estão danificados com infiltração de água, o que pode comprometer a
integridade estrutural do edifício.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/599/pmanutencao-corretiva-para-telhados-com-material-incluso-a-cargo-da-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-economicop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40145ce1544f0d9a7acea38bdb7ad45d.pdf

